

**Mayors International Association in Finland ry /MIAFI - MiaFinland - toimintaan osallistuminen**

214/07.072/2019

KH 29.04.2019 § 153

Suomalaisten ja aasialaisten kaupunkien välinen yhteistyö laajenee jatkuvasti etenkin Kiinan kanssa. Kiinalaiset kaupungit ovat asukasluvultaan miljoonakaupunkeja ja suomalaiset kaupungit ovat huomattavasti pienempiä. Kaupunkien välinen kokoero ei kuitenkaan ole yhteistyön esteenä. Tästä kokoerosta ja erilaisista kehitysvaiheista johtuen kaupunginjohtajien/kaupunkien on syytä vaihtaa keskenään tietoja ja kokemuksia yhteistyöstä ja mahdollisista kumppaneista.

Edellä mainituiden seikkojen vuoksi on nähty tarpeelliseksi perustaa voittoa tuottamaton Mayors Association (MIAFI-MiaFinland) -yhdistys, mikä toimii kaupungin johdon yhteistyöfoorumina aasialaisten kaupunkien, yritysten, kaupunkien kehitysyhtiöiden, alan yhdistysten ja myös lähetystöjen suuntaan. Yhdistyksen jäsenet kootaan kutsumenettelyllä pääosin virassa olevista kuntajohtajista tai aiemmin toimineista tai kaupunginjohtajan nimeämästä henkilöstä. Ajatuksena on, että yhdistyksen jäseniksi voidaan kutsua aktiivisia ja osaavia aasialaislähtöisiä Suomessa toimivia henkilöitä yhdistyksen hallituksen päätöksellä.

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää suomalaisten ja ulkomaalaisten kaupunkien sekä alueiden elinkeinoelämän, kulttuurin, koulutuksen, yritystoiminnan, matkailun ja kaupallisten suhteiden toimintaedellytyksiä sekä lisätä elinkeinoelämän ja yhteiskunnallisten toimijoiden keskinäistä luottamusta ja tietoa kulloinkin esillä olevissa asioissa ja hankkeissa.

Yhdistys on voittoa tuottamaton yleishyödyllinen yhdistys.

Yhdistyksen jäsenen vuoksimaksu on 300-700 euroa, yksityinen jäsen 300 euroa ja virassa olevan 700 euroa vuosi.

Oheisena kaupunginhallituksen jäsenille tiedoksi sääntöluonnos.

**Päätösehdotus (kaupunginjohtaja):** Kemijärven kaupunginhallitus päättää liittyä MiaFinland ry:n jäseneksi.

Jäsenmaksu katetaan hallinto- ja tukipalvelut palvelualueen talousarviomäärärahoista.

**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.